
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 301-01/14-03/39 

URBROJ: 2117/01-01-14-3 

Dubrovnik, 1. prosinca 2014.  

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., i 19/13.-

pročišćeni tekst) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika", broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik 

Grada Dubrovnika donio je   

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Poslodavcu, Javnoj ustanovi u kulturi Kinematografi Dubrovnik, čija se prijava 

prihvaća kao pravodobna i potpuna, odobrava se potpora za zapošljavanje pripravnice 

Lorene Brailo.  

 

2. U roku od 15 dana Javna ustanova u kulturi Kinematografi Dubrovnik dužna je 

sklopiti ugovor o radu s pripravnicom Lorenom Brailo.       

     

                                                                                                      

                                                                                                          Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za poduzetništvo, 

            turizam i more, ovdje 

2. Kinematografi Dubrovnik  

            Branitelja Dubrovnik 42   

3. Upravni odjel za poslove 

            gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana  

 


